様式第１号
北見市統計調査員候補者　登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
北見市長　様
[bookmark: _GoBack]
　私は、北見市統計調査員候補者登録要綱第５条第１項に基づき、次のとおり申請いたします。
	フリガナ

生年月日

	　　　　　　　　年
　　　　　　　　月　　　　　日
　　　　　　　　　（　　　　歳）

	氏　　名
	署名

	住　　所
	〒　　　　　－　　　　　　　　　　　    ※　マンションやアパート等の名称と室番号も記入してください。

	電　　話
	自宅　　　　　　－　　　　　　　　　携帯　　　　　　－　　　　　　－

	　メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　メールアドレスの無い方は、ご記入不要です。

	職業
	□農業　　　□商業　　□工業　　□公務員（非常勤を含む）　　□会社員
□団体職員　　□主婦・主夫　　□無職　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	勤務先

	連絡希望
時間
	午前　・　午後
　　　　　　　　時　～　　時
<不可時間>
午前　・　午後　　　　　時　～　　　　時

	確認事項
	　確認した事項に、☑　チェックを入れてください。
　□　 調査時は法令等を遵守し、責任をもって調査を行います。
　□　 調査で知り得た情報は、他に漏らさないことを誓約します。
　□　 税務・警察・選挙に直接、関係ありません。
　□　 暴力団関係者ではありません。

	調査時の
移動手段
	　□　 自家用車　　　　□　　徒歩　　　□自転車
　□　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査希望
地区
	· 　特にこだわらない　　　　□　　自宅付近
· 　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	個人情報の
利用について
	※　どちらかを○で囲んでください。
同意する　　　・　　　同意しない
※　記入いただいた個人情報は、北見市において統計調査員の確保に関する事務に限り利用されるものであり、それ以外の目的で利用することはありません。

<以下、市記入欄>
	登録番号

	登録日

	変更日

	取消日

	備考